
 
 

Krotoszyce, 11.05.2015r.  

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Zamówienie nie podlega pod przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907  z późn. zm.) 

 

Gmina Krotoszyce ul. Piastowska 46 59-223 Krotoszyce jako Zamawiający  

w postępowaniu na „Remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Czerwony 

Kościół, gmina Krotoszyce”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena Uwagi 

1. Zakład Usług Budowlanych Remonty dachów – Usuwanie 
eternitu Stefan Bodnar, ul. Ks. Bończyka 7/1 48-304 Nysa 

65.190,00 
 

2. „Batfis” Rafał Miller, Wilczyce 24, 59-223 Krotoszyce 59.080,17  
3. EX-BUD Iwona Biel, Janowice Duże 30C, 59-223 

Krotoszyce 
56.949,00 

 

4. PW ELPOL Sp. z o.o. ul. B. Kominka 3/4, 59-220 Legnica 69.990,96  
5. Zakład Ogólnobudowlany „MR” Ryszard Mruk, ul. 

Bystrzycka 1, 59-220 Legnica 
48.280,56 

 

6. Sp. c. „Pionier” ul. Poselska 5-7, 59-220 Legnica 
 

54.896,12 
 

7. „Bogart” Wioletta Podlasek –Łabińska, ul. Kaczawska 5, 59-
220 Legnica 

53.022,32 
 

8. Blacharstwo i Dekarstwo Roboty Ogólnobudowlane Systemy 
Elewacyjne Piotr Karlic, ul. Ogrodowa 1/3, 58-400 
Kamienna Góra 

50.644,54 
 

9. Przedsiębiorstwo „KAR – DACH” ul. T. Kościuszki, 58-400 
Kamienna Góra 

49.627,58 
 

10. Blacharstwo – Dekarstwo oraz usługi ogólnobudowlane Jan 
Ossowski ul. 24 stycznia 2A, 56-210 Wąsosz 

47.970,00 
 

11. Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Kowalik, ul. Brzozowa 
13, 59-500 Złotoryja 

47.500,00 
Najkorzystniejsza oferta 

12.  PHU „Maxkol” Zenon Koleśnik, Al. Rzeczypospolitej 55/6, 
59-220 Legnica 64.578,10 

64.578,10 
 

 

Za najkorzystniejszą ofertę według kryterium ceny wybrano ofertę nr 11. 

 
 
 
 Beata Castñeda Trujillo 
 
 Wójt Gminy Krotoszyce  


